
1 155 JO-JO SCN
PALLONE YIRSON ITA

2004 0 0,00 62,40 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE7789/L
01508L

2 275 YUKI SCN
FERRAIUOLO NOEMI ITA

2008 0 0,00 87,60 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE16601/H
05264H

3 259 ATHLONE PUZLE IRL
MONTUORI ROSA ITA

2002 0 0,00 89,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE17353/H
15572A

4 154 VARENNE SCN
DICIATTEO SILVIA ITA

2006 0 0,00 102,70 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE7023/L
01798L

5 288 PEGGY SCN
SERRA ADELE MARIA ITA

1989 0 0,00 116,70 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE8049/L
02133L

6 157 FIOCCO DI NEVE SCN
STRATICÒ GABRIELLA ITA

2002 0 0,00 120,70 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE8150/L
01796L

7 280 POLLY SCN
PORPORA MARGHERITA ITA

2004 0 0,00 131,10 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE87078/K
04808H

8 152 CALIMERO SCN
STAMATI GIORGIA ITA

2003 0 0,00 138,20 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE8022/L
01994L

9 153 FLICKA DELL'ALBA SCN
PASTORE ASIA ITA

2002 0 0,00 167,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE8707/L
11537A

10 162 VARENNE SCN
SALITURO ELISA ITA

2006 0 0,00 169,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE8670/L
01798L

11 156 JESKE V. RUIMZICHT NED
GALIANO MIRIAM ITA

1994 0 0,00 187,10 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE8631/L
02225L

12 163 RATINA SCN
FIGLIA ARNALDO ITA

2005 0 0,00 198,40 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE7957/L
01797L

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
MICHELA DI CESARE
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 47 - Gimkana 2 "A1" - Individuale - 28/04/2013

PGA2 - n. 40 Gimkana
26/04/2013 13:28

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

12
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony
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1 295 CG TUPAN SCN
BARBERINI EMANUELE ITA

2003 0 0,00 111,20 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE8562/R
03709S

2 279 LEONARDO SCN
FAIELLA FILOMENA ITA

1996 0 0,00 116,20 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE14893/H
03081H/XX

3 115 FINN'S DECEPTION SCN
BRUNETTI TANIA ITA

2007 0 0,00 150,20 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE42134/G
20999G

4 122 IF IRL
RUSSO NICOLE ITA

1996 0 0,00 294,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE3287/KP
15279P

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
MICHELA DI CESARE
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 49 - Gimkana 2 "B3" - Individuale - 28/04/2013

PGB3 - n. 40 Gimkana
26/04/2013 15:49

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

4
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony
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1 182 ELECTRA SCN
TOGNETTI SOPHIA JASMINE ITA

2001 0 0,00 82,20 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE41938/F
09255A

2 175 BIANCHINA SCN
BELMONTE FRANCESCA ITA

2005 0 0,00 93,50 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE7410/L
01795L

3 109 MAY SCN
QUARTESAN ALLEGRA BENEDETTA ITA

2004 0 0,00 93,90 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE12509/R
15917P

4 69 FIRBE' DEL TAVOLLO SCN
SORICHETTI MARIACHIARA ITA

1995 0 0,00 99,30 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE12569/P
03154S

5 107 CREME CARAMEL SCN
GIOVANNINI SOFIA ITA

1997 0 0,00 112,40 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE12154/R
12769BXX

6 270 LEONARDO SCN
GIORDANO GIULIANA ITA

1996 0 0,00 114,20 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE19119/H
03081H/XX

7 271 LEONARDO SCN
ZURLO ORESTE ITA

1996 0 0,00 119,80 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE16179/H
03081H/XX

8 183 AROS ZORO GBR
PERUGINO MATTEO ITA

1999 0 0,00 124,30 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE26909/F
14530A

9 269 PIOGGIA SCN
ROMANO VITTORIA ITA

2001 0 0,00 132,70 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE16185/H
03146H/XX

10 219 ECO SCN
COPPA ANTONIO ITA

1992 0 0,00 138,90 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE30179/G
04886GXX

11 172 JO-JO SCN
LEONETTI SIMONA ITA

2004 0 0,00 152,50 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE8667/L
01508L

12 272 PIOGGIA SCN
ALFANO MARTINA ITA

2001 0 0,00 204,80 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE15206/H
03146H/XX

13 72 PENELOP SCN
CERRI ANNIKA ITA

1999 0 0,00 256,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE62238/G
08840G

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
MICHELA DI CESARE
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 50 - Gimkana 2 "B2" - Individuale - 28/04/2013

PGB2 - n. 40 Gimkana
26/04/2013 15:49

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

13
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony
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0 0,00 164,40Equiclub Fabriano (C. Fontanella)1
118 ELENA RUSSO LUCA
119 PIPPO MONTEVERDE ELETTRA
120 LARIENA SARZANI ELETTRA

0 0,00 193,20Valvasone Gimk (M. Piccinini)2
69 FIRBE' DEL TAVOLLO SORICHETTI MARIACHIARA

107 CREME CARAMEL GIOVANNINI SOFIA
109 MAY QUARTESAN ALLEGRA BENEDETTA

0 0,00 206,50Dunia Ranch 4 (M. Giunti)3
183 AROS ZORO PERUGINO MATTEO
182 ELECTRA TOGNETTI SOPHIA JASMINE

0 0,00 226,00Betty e Wilma (A. Torresi)4
96 CARAMELLA CERULLI BEATRICE

113 CARL BARLETTA THELMA
0 0,00 246,00Peperoncini 1 (U. Bilotta)5

175 BIANCHINA BELMONTE FRANCESCA
174 BRUNELLO RIZZUTI FAUSTO
172 JO-JO LEONETTI SIMONA

0 0,00 284,60Saette (M. Calderini Nannerini)6
139 STEA IPPOLITI MARIA CATERINA
142 CHARLOTTE MINDEL MARTA
141 RUNDINEDDA CALDERINI NANNERINI MARIA

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
MICHELA DI CESARE
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 5 - Gimkana 2 "B2" - 26/04/2013

PGB2 - 
26/04/2013 15:46

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 1 di 1



0 0,00 109,00Assi di Quadri (I. Manzone)1
253 MONNA LISA PROIA GABRIELE
254 LADY OSCAR MARAGLIOLI EMMA

0 0,00 125,30Flying Frogs 1 Gimk (M. Piccinini)2
63 TAMBURELLO GIOVANNINI GIORGIO MARIA
67 SPONGI D'ALESSANDRO VITTORIA MATILDE MARIA
65 ZAZA' FAVERIO BEA

0 0,00 157,10Flying frogs 2 Gimk (M. Piccinini)3
108 LADY GRAY GIACOMUCCI CRISTINA
101 SPEEDY REGNI CATERINA
102 BOSVELD'S ROMY BORLENGHI CLAUDIA

0 0,00 209,90Culurieddi 1 (U. Bilotta)4
166 ASTERIX CRUCITTI MARIA ILARIA
167 JO-JO DE LUCA FRANCESCA

0 0,00 244,60Calvallucci Marini (L. Linfozzi)5
294 MISTER PIE DEL DOTTO VIOLA
293 SARA LATTANZI MARIADONATA

0 0,00 401,80Culurieddi 2 (U. Bilotta)6
168 BIANCHINA CATIZONE SIMONE
306 FLICKA DELL'ALBA FILICE AURORA

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
MICHELA DI CESARE
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 4 - Gimkana 2 "B1" - 26/04/2013

PGB1 - 
26/04/2013 16:15

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 1 di 1



1 274 JACKSON IRL
COSTANTINO VINCENZO ITA

2007 0 0,00 82,20 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE11907/H
04899H

2 167 JO-JO SCN
DE LUCA FRANCESCA ITA

2004 0 0,00 93,80 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE7412/L
01508L

3 216 TASMANIAN DEVIL GER
COPPA GINEVRA ITA

1998 0 0,00 101,50 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE60856/G
09879G

4 168 BIANCHINA SCN
CATIZONE SIMONE ITA

2005 0 0,00 107,80 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE8152/L
01795L

5 166 ASTERIX SCN
CRUCITTI MARIA ILARIA ITA

2009 0 0,00 116,10 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE7188/L
02220L

6 218 RED BULL SCN
PACCHIAROTTI DORIANA ITA

2002 0 0,00 122,80 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE62555/G
16113G

7 220 TASMANIAN DEVIL GER
CAVALIERI GIULIO ITA

1998 0 0,00 125,10 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE40049/G
09879G

8 217 MARGOT SCN
VALERIO CHIARA ITA

1999 0 0,00 287,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE51129/G
07159G

9 306 FLICKA DELL'ALBA SCN
FILICE AURORA ITA

2002 0 0,00 294,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE9195/L
11537A

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
MICHELA DI CESARE
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 51 - Gimkana 2 "B1" - Individuale - 28/04/2013

PGB1 - n. 40 Gimkana
26/04/2013 16:14

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

9
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony
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0 0,00 259,00Castle's Surprise 1 Gimk (B. Valant)1
36 NALA RICCI ANDREA
40 SASKIA MARTINO VALERIO
39 FIORELLINA I GENTILE LORENZO

0 0,00 317,10Bollicine (G. Valente)2
211 STRISCIA LA ZEBRA BUONOCORE EMMA

47 ELVIS DI BIAGIO MARCO
210 CARAMELLA CALCINARO ELISABETTA

0 0,00 431,20Le Somarelle (A. Torresi)3
114 HEMINGWAY BRUNETTI VALENTINA

97 MOROSITAS DI PIETRANTONIO ASIA

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
MICHELA DI CESARE
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 3 - Gimkana 2 "A3" - 26/04/2013

PGA3 - 
26/04/2013 13:30

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 1 di 1



1 121 MERINGA SCN
CUVIELLO BEATRICE ITA

1996 0 0,00 133,40 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE13286/P
27598T

2 267 KELLYS GREY IRL
STARACE RAFFAELE ITA

2005 0 0,00 156,40 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE13414/H
04900H

3 278 KELLYS GREY IRL
FEDERICO GIADA ITA

2005 0 0,00 209,10 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE16835/H
04900H

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
MICHELA DI CESARE
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 48 - Gimkana 2 "A3" - Individuale - 28/04/2013

PGA3 - n. 40 Gimkana
26/04/2013 13:29

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

3
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 1 di 1



0 0,00 211,90Little Star 1 Gimk (B. Valant)1
21 NALA RICCI ELEONORA
27 TOFFEE PIETROLUCCI MICHELE

0 0,00 211,90Dunia Ranch 1 (M. Giunti)1
178 MARY POPPINS IARDELLA ANNA
181 CARAMEL CREAM POLI BEATRICE

0 0,00 243,40Assi di Cuori (I. Manzone)3
239 IRIS SERAFINI SILVIA
240 PREZZEMOLO MATTIUSSI CHIARA
243 RYAN CALCAGNI GIORGIO

0 0,00 253,00Crazy Frogs 1 Gimk (M. Piccinini)4
64 LADY GRAY CASININI TOMMASO
68 JORLIN CLAUDI AURORA
66 SPIKE MONTEROTTI NICCOLO'

0 0,00 258,30Little Stars 2 Gimk (B. Valant)5
29 SANDRA COLANGELO SOFIA
38 TOFFEE IACCHINI NICOLE

0 0,00 306,80Due per caso (G. Valente)6
292 SCHEGGIA LEPRI SOFIA
212 MOROSITAS MEGA NEIL

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
MICHELA DI CESARE
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 2 - Gimkana 2 "A2" - 26/04/2013

PGA2 - 
26/04/2013 10:22

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 1 di 1



1 178 MARY POPPINS ITA
IARDELLA ANNA ITA

2002 0 0,00 105,30 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE31245/F
12525F

2 181 CARAMEL CREAM ITA
POLI BEATRICE ITA

2001 0 0,00 106,60 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE37032/F
06522F

3 265 NOCCIOLINA SCN
LAURITANO IDA ITA

2005 0 0,00 125,30 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE19605/H
14071A

4 276 FRAGOLA SCN
TOSCANO FABIANA ITA

2002 0 0,00 126,70 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE22872/H
03302H

5 263 CARLTON TWILIGHT IRL
IROLLO GIOVANNI ITA

2004 0 0,00 127,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE18685/H
04902H

6 281 EVI NED
IROLLO EMANUELE ITA

2005 0 0,00 138,10 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE18684/H
15875A

7 277 FRAGOLA SCN
FONTANELLA DARIA ITA

2002 0 0,00 267,60 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE24756/H
03302H

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
MICHELA DI CESARE
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 46 - Gimkana 2 "A2" Individuale - 28/04/2013

PGA2 - n. 40 Gimkana
26/04/2013 10:23

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

7
2
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 1 di 1



0 0,00 165,10La Bomba (U. Bilotta)1
156 JESKE V. RUIMZICHT GALIANO MIRIAM
154 VARENNE DICIATTEO SILVIA
155 JO-JO PALLONE YIRSON

0 0,00 197,60Il Lungo il corto il pacioccone(G. Valente)2
202 STRISCIA LA ZEBRA SALOMONE PAOLA
203 MOROSITAS ROCCHETTI ELENA
205 SCHEGGIA BIANCHELLA ALESSANDRO

0 0,00 254,90Le Streghette (U. Bilotta)3
288 PEGGY SERRA ADELE MARIA
153 FLICKA DELL'ALBA PASTORE ASIA
152 CALIMERO STAMATI GIORGIA

0 0,00 289,70Pokemon (U. Bilotta)4
163 RATINA FIGLIA ARNALDO
162 VARENNE SALITURO ELISA
157 FIOCCO DI NEVE STRATICÒ GABRIELLA

0 0,00 322,00Dunia Ranch (M. Giunti)5
177 NINJA LIA ZOE
180 LITTLE BEN XVI PERUGINO NICCOLO'

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
MICHELA DI CESARE
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 1 - Gimkana 2 "A1" - 26/04/2013

PGA1 - 
26/04/2013 13:28

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 1 di 1



0 0,00 405,20Equiclub Fabriano 1 (C. Fontanella)1
295 CG TUPAN BARBERINI EMANUELE
122 IF RUSSO NICOLE

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
MICHELA DI CESARE
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 6 - Gimkana 2 "B3" - 26/04/2013

PGB3 - 
26/04/2013 15:47

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 1 di 1


